МУ «ОО ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» ЧР

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ШЕЛКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 »

(МБОУ «ШЕЛКОВСКАЯ СОШ №3»)

 «ШЕЛКОВСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН ДЕШАРАН ОТДЕЛ»

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ  ЙУКЪАРДЕШАРАН ХЬУКМАТ

«ШЕЛКОВСКИ №3 ЙОЛУ  ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛ»

(МБЙХь ШЕЛКОВСКИ ЙЙИ №3»)

366108, ЧР, Шелковской муниципальный район, ст. Шелковская, ул.Озерная,1

 E-mail: shelkovskaya.sosh3@mail.ru

ПРИКАЗ

25 мая 2024г.                                                                                             № 66

ст. Шелковская

О реализации дополнительной

общеразвивающей программы в летний

каникулярный период 2024 года

           В целях организации различных форм занятости детей и подростков в
летний каникулярный период и в рамках эффективной реализации мероприятий
федерального проекта «Успех каждого ребенка» национального проекта
«Образование», утвержденного протоколом заседания президиума Совета при
Президенте Российской Федерации по стратегическому развитию и
национальным проектам от 24 декабря 2018 года № 16, Концепции развития
дополнительного образования детей до 2030 года, утвержденной Распоряжением

Правительства Российской Федерации от 31 марта 2022 года №687-р, на
территории Чеченской Республики, во исполнение приказа МУ «отдел
образования Шелковского муниципального района» Чеченской Республики от
17 мая 2024 года №98 «О реализации дополнительных общеобразовательных
общеразвивающих программ в летний каникулярный период 2024 года», в
целях организации различных форм занятости в период летних школьных
каникул детей и подростков

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать на базе МБОУ «Шелковская СОШ №3» летнюю

площадку по реализации дополнительной общеобразовательной программы

(далее – летняя площадка) в период с 25.07.2024г.-05.08.2024г..

2. Утвердить программу «Занимательная экология».

mailto:shelkovskaya.sosh3@mail.ru

3. Утвердить Положение о летней площадке (Приложение 1).

4. Педагогу доп.образования МБОУ «Шелковская СОШ №3»

Мавсаровой С.А. организовать реализацию дополнительной  общеразвивающей

программы (далее - летние программы), на базе МБОУ «Шелковская СОШ

№3».

1. Зам.директора по ВР Гаибовой А.А.:

2.1. Обеспечить внесение летней программы в Навигатор, далее –

ежемесячно, а также  организацию информационной

кампании среди родительского сообщества обучающихся.

2.2. Разработать и утвердить график работы летней площадки до 24 июня

2024 года.

 2.3. Обеспечить охват детей, состоящих на различных видах учета в

органах и учреждениях системы профилактики безнадзорности и

правонарушений несовершеннолетних, доступными формами

занятости в летний каникулярный период.

3. Педагогическим работникам организовать информационную

компанию среди родительского сообщества о реализации дополнительной

общеобразовательной программы в летний каникулярный период 2024 года в

МБОУ «Шелковская СОШ №3».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:                                                                          Х.А. Бачаева

С приказом ознакомлены:                                                А.А.Гаибова

  С.А.Мавсарова

МУ «ОО ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» ЧР

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ШЕЛКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 »

(МБОУ «ШЕЛКОВСКАЯ СОШ №3»)

 «ШЕЛКОВСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН ДЕШАРАН ОТДЕЛ»

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ  ЙУКЪАРДЕШАРАН ХЬУКМАТ

«ШЕЛКОВСКИ №3 ЙОЛУ  ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛ»

(МБЙХь ШЕЛКОВСКИ ЙЙИ №3»)

366108, ЧР, Шелковской муниципальный район, ст. Шелковская, ул.Озерная,1   E-

mail: shelkovskaya.sosh3@mail.ru

ПРИКАЗ

24 июня  2024г.                                                                                             № 76

ст. Шелковская

О зачислении обучающихся на

 летнюю досуговую площадку

на базе МБОУ «Шелковская СОШ №3»

           В целях организации различных форм занятости детей и подростков в
летний каникулярный период и в рамках эффективной реализации мероприятий
федерального проекта «Успех каждого ребенка» национального проекта
«Образование», утвержденного протоколом заседания президиума Совета при
Президенте Российской Федерации по стратегическому развитию и
национальным проектам от 24 декабря 2018 года № 16, Концепции развития
дополнительного образования детей до 2030 года, утвержденной Распоряжением
Правительства Российской Федерации от 31 марта 2022 года №687-р, на
территории Чеченской Республики, в целях организации различных форм
занятости в период летних школьных каникул детей и подростков

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить обучающихся МБОУ «Шелковская СОШ №3» на

летнюю досуговую площадку по реализации дополнительной

общеобразовательной  программы «Занимательная экология» обучающихся

согласно списку (приложения 1) в период с 25.07.2024г.-30.07.2024г.(  группа).

2. Педагогу доп.образования МБОУ «Шелковская СОШ №3»

mailto:shelkovskaya.sosh3@mail.ru

Мавсаровой С.А. организовать реализацию дополнительной общеразвивающей

программы (далее - летняя программа), на базе МБОУ «Шелковская СОШ №3».

3. Зам.директора по ВР Гаибовой А.А.:

3.1. Обеспечить внесение летних программ в Навигатор в срок до 25 июня

2024 года, далее – ежемесячно, а также  организацию информационной

кампании среди родительского сообщества обучающихся.

4. Педагогическим работникам организовать информационную

компанию среди родительского сообщества о реализации дополнительных

общеобразовательных программах в летний каникулярный период 2024 года в

МБОУ «Шелковская СОШ №3».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:                                                                          Х.А. Бачаева

С приказом ознакомлены:                                                А.А.Гаибова

                                                                                                           С.А.Мавсарова

Приложение1

к приказу №76 от 24.07.2024г.

Список обучающихся для зачисления  на летнюю досуговую площадку

 в период с 25.07.2024г.-30.07.2024г.

№

п/п

ФИО обучающихся

1 Анасова Мадина Рамзановна

2 Анасова Фатима Руслановна

3 Витаева Иман Ибрахимовна

4 Исаева Алина Сулеймановна

5 Исаева Амина Сулимаевна

6 Коканаева Марьям Рамзановна

7 Магомаева Самира Исаевна

8 Решидова Азиза Анасовна

9 Саатбекова Макка Ибрагимовна

10 Тарамова Хава Аслановна

11 Мидиев Исрапил Асланович

12 Узбекова Аиша Самовдиевна

13 Хантемирова Гаджинисе Терлановна

14 Маркаев Тимерлан Адланович

15 Маилов Леид Ахметович

Директор:                                                                          Х.А. Бачаева

МУ «ОО ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» ЧР

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ШЕЛКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 »

(МБОУ «ШЕЛКОВСКАЯ СОШ №3»)

 «ШЕЛКОВСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН ДЕШАРАН ОТДЕЛ»

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ  ЙУКЪАРДЕШАРАН ХЬУКМАТ

«ШЕЛКОВСКИ №3 ЙОЛУ  ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛ»

(МБЙХь ШЕЛКОВСКИ ЙЙИ №3»)

ПРИКАЗ

17  июня  2023г.                                                                                             № 84/1

ст. Шелковская

Об отчислении обучающихся из

 летней  досуговой площадки

на базе МБОУ «Шелковская СОШ №3»

           В связи с  завершением занятий  по организации различных форм
занятости в период летних школьных каникул детей и подростков

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить обучающихся МБОУ «Шелковская СОШ №3» из  летней

досуговой  площадки по реализации дополнительной

общеобразовательной  программы «Биология для любознательных»

согласно списку:

№

п/п

ФИО обучающихся

1 Алимурзаев Абдул-Сахаб Рустамович

2 Аюбова Селима Ибрагимовна

3 Бектимиров Азамат Муратович

4 Везербиев Абубакар Арсенович

5 Витаев Ибрагим Исаевич

6 Дидиев Хамзат Хампашевич

7 Дунгуева Раяна Адлановна

8 Дунгуев Салман Адланович

9 Исаев Саид-Ахмед Сулимаевич

10 Кусаева Марха Минкаиловна

11 Магомедова Эльмира Хажмудиновна

12 Мадагова Маретта Абубакаровна

13 Супрунина Лолита Анатольевна

14 Тарамова Радима Нукмановна

15 Хайдаев Апти Расулович

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:                                                                          Х.А. Бачаева

С приказом ознакомлены:                                                А.А.Гаибова

      С.А.Мавсарова

МУ «ОО ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» ЧР

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ШЕЛКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 »

(МБОУ «ШЕЛКОВСКАЯ СОШ №3»)

 «ШЕЛКОВСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН ДЕШАРАН ОТДЕЛ»

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ  ЙУКЪАРДЕШАРАН ХЬУКМАТ

«ШЕЛКОВСКИ №3 ЙОЛУ  ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛ»

(МБЙХь ШЕЛКОВСКИ ЙЙИ №3»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

19 июня  2023г.                                                                                             № 84/2

ст. Шелковская

О зачислении обучающихся на

 летнюю досуговую площадку

на базе МБОУ «Шелковская СОШ №3»

           В целях организации различных форм занятости детей и подростков в
летний каникулярный период и в рамках эффективной реализации мероприятий

федерального проекта «Успех каждого ребенка» национального проекта
«Образование», утвержденного протоколом заседания президиума Совета при
Президенте Российской Федерации по стратегическому развитию и
национальным проектам от 24 декабря 2018 года № 16, Концепции развития
дополнительного образования детей до 2030 года, утвержденной Распоряжением
Правительства Российской Федерации от 31 марта 2022 года №687-р, на
территории Чеченской Республики, в целях организации различных форм
занятости в период летних школьных каникул детей и подростков

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить обучающихся МБОУ «Шелковская СОШ №3» на летнюю

досуговую площадку по реализации дополнительной

общеобразовательной  программы «Биология для любознательных»

обучающихся согласно списку (приложения 1) в период с 20.06.2023г.-

30.06.2023г..

2. Педагогу доп.образования МБОУ «Шелковская СОШ №3»

Мавсаровой С.А. организовать реализацию дополнительной

общеразвивающей  программы (далее - летняя программа), на базе

МБОУ «Шелковская СОШ №3».

2. Зам.директора по ВР Гаибовой А.А.:

3.1. Обеспечить внесение летних программ в Навигатор в срок до 20 июня

2023 года, далее – ежемесячно, а также  организацию информационной

кампании среди родительского сообщества обучающихся.

4. Педагогическим работникам организовать информационную

компанию среди родительского сообщества о реализации дополнительных

общеобразовательных программах в летний каникулярный период 2023 года в

МБОУ «Шелковская СОШ №3».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:                                                                          Х.А. Бачаева

С приказом ознакомлены:                                                А.А.Гаибова

      С.А.Мавсарова

Приложение1

к приказу №84/2 от 19.06.2023г.

Список обучающихся для зачисления  на летнюю досуговую площадку

 в период с20.06.2023г.-30.06.2023г.

№

п/п

ФИО обучающихся

1 Айбатаева Хажар Умаровна

2 Аласханова Милана Рамзановна

3 Асхабов Ахмед Тимарсолтаевич

4 Везербиева Раяна Арсеновна

5 Висангираева Аминат Ахмедовна

6 Гаибова  Раяна Руслановна

7 Геримова Мадина Ахмадовна

8 Джабраилова Динара Нохчоевна

9 Дикань Алина Александровна

10 Ибрагимов Магомед-Али Ибрагимович

11 Нургаджиева Лиана Арсланбековна

12 Пайзулаева Хава Тимуровна

13 Таймазова Фатима Аннасовна

14 Тунжиханов Андрей Ахмедович

15 Шагириев Али Шамильевич

Директор:                                                                          Х.А. Бачаева

МУ «ОО ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» ЧР

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ШЕЛКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 »

(МБОУ «ШЕЛКОВСКАЯ СОШ №3»)

 «ШЕЛКОВСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН ДЕШАРАН ОТДЕЛ»

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ  ЙУКЪАРДЕШАРАН ХЬУКМАТ

«ШЕЛКОВСКИ №3 ЙОЛУ  ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛ»

(МБЙХь ШЕЛКОВСКИ ЙЙИ №3»)

ПРИКАЗ

30  июня  2023г.                                                                                             № 91

ст. Шелковская

Об отчислении обучающихся из

 летней  досуговой площадки

на базе МБОУ «Шелковская СОШ №3»

           В связи с  завершением занятий  по организации различных форм
занятости в период летних школьных каникул детей и подростков

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить обучающихся МБОУ «Шелковская СОШ №3» из  летней

досуговой  площадки по реализации дополнительной

общеобразовательной  программы «Биология для любознательных»

согласно списку:

№

п/п

ФИО обучающихся

1 Айбатаева Хажар Умаровна

2 Аласханова Милана Рамзановна

3 Асхабов Ахмед Тимарсолтаевич

4 Везербиева Раяна Арсеновна

5 Висангираева Аминат Ахмедовна

6 Гаибова  Раяна Руслановна

7 Геримова Мадина Ахмадовна

8 Джабраилова Динара Нохчоевна

9 Дикань Алина Александровна

10 Ибрагимов Магомед-Али Ибрагимович

11 Нургаджиева Лиана Арсланбековна

12 Пайзулаева Хава Тимуровна

13 Таймазова Фатима Аннасовна

14 Тунжиханов Андрей Ахмедович

15 Шагириев Али Шамильевич

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:                                                                          Х.А. Бачаева

С приказом ознакомлены:                                                А.А.Гаибова

      С.А.Мавсарова

		2024-07-22T23:22:04+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ШЕЛКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3"